[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.11.2018  	                                 с. Кордово                                               №35-100р

Об участие в государственной программе
Красноярского края « Содействие развитию местного самоуправления»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кордовского сельсовета, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять участие в государственной программе Красноярского края « Содействие развитию местного самоуправления» в рамках конкурса «Берег Енисея».
2. При формирование бюджета МО Кордовский сельсовет на 2019 года учесть процент софинансирования в размере 5% от суммы выделенной субсидии.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Кордовского сельского Совета депутатов.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Кордовский вестник».

Председатель сельского                                       Глава сельсовета
Совета депутатов

Латушкин В.В.______________                           Кондратьев В.Л._______________
image1.png